



**Revisionsfirmaet Axel Gram**

**HC Odense Talentcenter ApS  
c/o Odin Havnepark, Lumbyvej 11  
5000 Odense C**

**CVR-nummer: 29311838**

**ÅRSRAPPORT  
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>2</sup>/<sub>12</sub> 2019

*Pim Hansen*

**Dirigent**

REVISORINTERESSENTSKAB:  
Morten Damgaard Møller  
Søren Bøggild Lund  
Rikke Lund Nielsen

Bredbjergvej 46  
5230 Odense M  
axelgram.dk

Telefon : 66 12 33 15  
CVR-nr. : DK 16 64 56 99

DANSKE  
REVISORER



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis .....	11



**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

HC Odense Talentcenter ApS  
c/o Odin Havnepark, Lumbyvej 11  
5000 Odense C

CVR-nr.: 29 31 18 38  
Stiftet: 20. januar 2006  
Kommune: Odense  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Gert M. Andersen, formand  
Bjarne Roos  
Hans Jørn Lassen  
Henrik Damgård  
Kim Nowak Rasmussen  
Lizette Wowk  
Per Simonsen  
Peter Dall  
Thomas Bundgaard Rasmussen

**Direktion**

Kim Nowak Rasmussen

**Revisor**

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S  
Bredbjergvej 46  
5230 Odense M



## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at danne grundlag for et holdfællesskab af håndboldklubber i Odense med henblik på etablering og udvikling af elitehåndbold i Odense.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat følger ledelsens forventninger til regnskabsåret 2018/19.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Der er taget beslutning om, at afvikle selskabet. Det forventes ikke, at der er nogle kreditorer der vil lide tab.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øverigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

	2018/19	2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>-43.465</b>	<b>-36.888</b>
Andre finansielle indtægter .....	5	0
Andre finansielle omkostninger.....	-1.176	-15
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-44.636</b>	<b>-36.903</b>
1 Skat af årets resultat.....	0	66
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-44.636</b>	<b>-36.837</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-44.636	-36.837
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-44.636</b>	<b>-36.837</b>



*HC Odense Talentcenter ApS*

**BALANCE PR. 30. JUNI 2019  
AKTIVER**

	2019	2018
Andre tilgodehavender .....	5.590	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>5.590</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>30.586</b>	<b>96.545</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>36.176</b>	<b>96.545</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>36.176</b>	<b>96.545</b>





**BALANCE PR. 30. JUNI 2019**  
**PASSIVER**

	2019	2018
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-124.997	-80.361
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>44.639</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	11.000	15.000
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	25.173	36.906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>36.173</b>	<b>51.906</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>36.173</b>	<b>51.906</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>36.176</b>	<b>96.545</b>



**NOTER**

		2018/19	2017/18
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af tidligere års skat .....		0	-66
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>		<u>0</u>	<u>-66</u>
		Forslag til re-	
		sultatdispone-	
	Primo	ring	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-80.361	-44.636	-124.997
	<u>44.639</u>	<u>-44.636</u>	<u>3</u>


